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Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

RASTRO REGIONAL

ZACATLAN-CHIGNAHUAPAN

RASTRO REGIONAL ZACATLAN-CHIGNAHUAPAN
PUEBLA
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
(Cifras en pesos)

Concepto Estimado / Aprobado

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) $3,654,000.00
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa $0.00

2. Ingresos del Sector Paraestatal $3,654,000.00

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4) $3,654,000.00
3. Egresos del Gobierno de |a Entidad Federativa $0.00

4. Egresos del Sector Paraestatal $3,6854,000.00

ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1-11) $0.00
Concepto Estimado / Aprobado

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) $0.00
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 11l + IV) $0.00
Concepto Estimado / Aprobado

A. Financiamiento $0.00
B. Amortizacién de la deuda $0.00
C. Financiamiento Neto $0.00

l&

DIRECTOR GENERAL

Fechay | 16/jul./2024

hora de Impresion

Devengado

$1,778,438.00
$0.00
$1,778,438.00
$1,872,076.72
$0.00
$1,872,076.72

-$93,638.72

Devengado

-$93,638.72
$0.00
-$93,638.72

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

C P. AZUCERAHERN? NDEZ VELAZCO
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

01:32p. m.

Recaudado / Pagado

$1,778,438.00
$0.00
$1,778,438.00
$1,871,635.92
$0.00
$1,871,635.92

-$93,197.92

Recaudado / Pagado

-$93,197.92
$0.00
-$93,197.92

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



